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Początek roku szkolnego to idealny moment na znalezienie odpowiednich zajęć
pozalekcyjnych. Wraz z początkiem września rusza kolejna edycja akcji clickON,
w ramach której dzieci i młodzież w całej Polsce mogą bezpłatnie poznać świat
nowych technologii - od Scratcha i Minecrafta po Pythona, C# oraz, grafikę i
sztuczną inteligencję. To doskonała okazja, by zamienić bierne spędzanie czasu
przed ekranem na aktywny trening kreatywności i logicznego myślenia -
umiejętności, które realnie wspierają codzienną naukę.

Giganci Programowania zapraszają na warsztaty w popularnych środowiskach, takich jak
Scratch, Minecraft, Python czy C#. Zajęcia odbywają się stacjonarnie w Pszczynie
przy ul. Wojska Polskiego 21. Zapisy już ruszyły!

Nauka nowych technologii - trening dla umysłu i wsparcie w nauce
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Głównym celem akcji clickON jest pokazanie, że programowanie to nie tylko świetna
zabawa, ale też prawdziwy trening dla umysłu. Kodując, dzieci uczą się logicznego
myślenia, które wspiera je w nauce matematyki i przedmiotów ścisłych. Tworzenie gier i
aplikacji pobudza wyobraźnię, daje poczucie sprawczości i rozwija kreatywność.

Podczas 1,5-godzinnych spotkań uczniowie pod okiem doświadczonych trenerów tworzą
pierwsze gry i aplikacje, ucząc się przy tym rozwiązywania problemów krok po kroku.
Taka praca świetnie wspiera rozwój w matematyce i przedmiotach ścisłych, a
jednocześnie proces tworzenia gier czy aplikacji to potężny impuls dla kreatywności.
Uczestnicy pracują w małych grupach, dzięki czemu każdy otrzymuje uwagę i wsparcie.
Na zakończenie każdy uczeń otrzymuje materiały powtórzeniowe, aby mogło utrwalić
wiedzę i pochwalić się swoimi efektami w domu.

Współczesny świat wymaga od nas nieustannego uczenia się i adaptacji do zmian.
Chcemy dać młodym ludziom coś więcej niż tylko umiejętność obsługi komputera -
chcemy rozbudzić w nich ciekawość i nauczyć kreatywnego myślenia. To właśnie
zdolność do tworzenia własnych rozwiązań, a nie tylko korzystania z gotowych, będzie
kluczem do sukcesu w każdej dziedzinie przyszłości - mówi Daniel Skuza, Prezes Zarządu
Edukacji Cyfrowej.

Od zabawy w Minecraft do zaawansowanego Pythona - każdy znajdzie coś dla
siebie

Warsztaty stacjonarne w Pszczynie przy ul. Wojska Polskiego 21 odbędą się 13 i 21
września 2025 roku. Będą one prowadzone w godzinach 9:00-18:00. Program warsztatów
clickON jest dopasowany do wieku i zainteresowań uczestników, dzięki czemu nauka staje
się przygodą.

Dla najmłodszych (7-9 lat) przygotowano wprowadzenie do kodowania w
wizualnych środowiskach Scratch i Minecraft Education. To nauka przez zabawę,
która w naturalny sposób rozwija logiczne myślenie.
Dla starszych dzieci (10-12 lat) oprócz Minecrafta i Scratcha przewidziano
warsztaty z tworzenia grafiki 2D, na których uczestnicy dowiedzą się, jak
projektować i tworzyć elementy ożywiające świat gry. Dodatkowo odbędą się
warsztaty z App Inventor, na których uczestnicy poznają podstawy tworzenia
prostych aplikacji mobilnych.

 



Dla młodzieży (13-18 lat) zaplanowano wprowadzenie do projektowania postaci,
gdzie poznają tajniki tworzenia profesjonalnych zasobów do gier. Równolegle odbędą
się zajęcia z popularnych języków programowania - Pythona i C#. To świetna
okazja, by stworzyć swój pierwszy, bardziej zaawansowany projekt i postawić krok w
stronę profesjonalnej kariery w IT.

 

Jak dołączyć? Zajęcia stacjonarne w Pszczynie

Zachęcamy uczniów oraz ich rodziców do odwiedzenia strony https://clickon.edu.pl/,
gdzie znajdą szczegółowe informacje o wydarzeniu oraz będą mogli dokonać rejestracji,
więcej informacji znajdziecie Państwo też pod numerem: 536-202-208. Liczba miejsc
ograniczona!

Patronami honorowymi wydarzenia są: Burmistrza Pszczyny, Minister Edukacji
Narodowej oraz Ośrodek Rozwoju Edukacji. Ogólnopolski patronat medialny objęli
m.in: Komputer świat, Android.com, Antyweb, CD-Action oraz CD-Action Family.

Giganci Programowania to dynamicznie rozwijająca się międzynarodowa szkoła
programowania dla dzieci i młodzieży, która rozpoczęła swoją działalność w 2015 roku.
Obecnie jesteśmy największą siecią szkół programowania w Polsce, a nasza działalność z
powodzeniem obejmuje również rynki zagraniczne. Posiadamy placówki w Hiszpanii,
Chorwacji, Słowacji, Chile, Meksyku, Singapurze, Australii, Niemczech, Czechach,
Słowenii, Czarnogórze, Bośni i Hercegowinie, Dubaju, Bułgarii oraz Maroku. Naszym
działaniom towarzyszy zespół wykwalifikowanych pedagogów, którzy posiadają bogate
kompetencje oraz doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą, co gwarantuje wysoką
jakość nauczania.

Edukacja Cyfrowa to nowoczesna firma szkoleniowa, działająca od 6 lat na terenie
Aglomeracji Śląskiej jako regionalny partner Gigantów Programowania. We wrześniu
organizujemy bezpłatne warsztaty dla 1000 dzieci w 8 miastach regionu. Szkolimy ponad
500 młodych osób pod marką Giganci Programowania Silesia.

Więcej informacji o warsztatach:
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